

ApS KBUS 38, nr. 2523
Erik Stoks Allé 4, 5550 Langeskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 16 27 12 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Niels Rasmus Beckmann Stok
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS KBUS 38, nr. 2523 Erik Stoks Allé 4 5550 Langeskov CVR-nr.: 16 27 12 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Rasmus Beckmann Stok Helle Stok
Direktion	Niels Rasmus Beckmann Stok
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Stok ApS, Langeskov Stok Invest ApS, Langeskov Komplementarselskabet af 30.10.2020 ApS, Langeskov IBX af 17. marts 2022 A/S, Langeskov Stok Emballering Sp. z.o.o, Polen Selskabet af 03.09.2007 ApS, Vejle ALBE Emballage, Høje-Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.744 t.kr. mod 1.683 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre driftsindtægter	3.600	0
Andre eksterne omkostninger	-885.957	-31.405
Bruttoresultat	-882.357	-31.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.596.928	1.934.947
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	100.000	30.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	586.055	1.059.985
Andre finansielle indtægter	1.125.266	86.912
1 Øvrige finansielle omkostninger	-445.000	-1.425.419
Resultat før skat	3.080.892	1.655.020
Skat af årets resultat	-336.820	27.566
Årets resultat	2.744.072	1.682.586
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.529.533	1.934.947
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	153.539	0
Disponeret fra overført resultat	0	-470.161
Disponeret i alt	2.744.072	1.682.586

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.051.993	26.873.667
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.555.952	2.479.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.607.945</u>	<u>29.353.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.607.945</u>	<u>29.353.126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.973.936	30.853.688
Tilgodehavende selskabsskat	105.063	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	263.208	7.062.022
Andre tilgodehavender	0	900.000
Tilgodehavender i alt	<u>10.342.207</u>	<u>38.815.710</u>
Likvide beholdninger	<u>391.352</u>	<u>1.163.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.733.559</u>	<u>39.978.973</u>
Aktiver i alt	<u>88.341.504</u>	<u>69.332.099</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	9.130.000	9.130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.507.968	3.398.451
Overført resultat	5.988.932	12.765.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>28.687.900</u>	<u>25.412.240</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>7.225.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.225.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	57.375.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	439.375	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	518.075	23.384.968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.136	15.135
Selskabsskat	0	7.232.050
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.200	0
Anden gæld	<u>1.303.818</u>	<u>6.057.706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.653.604</u>	<u>36.694.859</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.653.604</u>	<u>43.919.859</u>
Passiver i alt	<u>88.341.504</u>	<u>69.332.099</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	9.130.000	12.797.558	2.346.991	114.400	24.388.949
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.934.947	-470.161	117.800	1.582.586
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Valutakursreguleringer	0	-444.895	0	0	-444.895
Udloddet udbytte	0	-11.376.090	11.376.090	0	0
Regulering af reserve for nettoopskrivning	0	486.931	-486.931	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	9.130.000	3.398.451	12.765.989	117.800	25.412.240
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	2.529.533	153.539	61.000	2.744.072
Valutakursreguleringer	0	649.388	0	0	649.388
Udloddet udbytte	0	-1.757.741	1.757.741	0	0
Regulering af reserve for nettoopskrivning	0	8.688.337	-8.688.337	0	0
	9.130.000	13.507.968	5.988.932	61.000	28.687.900

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.614	8.334
Andre finansielle omkostninger	436.386	1.417.085
	<u>445.000</u>	<u>1.425.419</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	23.475.216	11.528.768
Tilgang i årets løb	57.375.000	11.946.448
Afgang i årets løb	-9.526.800	0
Kostpris 31. december	<u>71.323.416</u>	<u>23.475.216</u>
Opskrivninger 1. januar	3.398.451	12.819.489
Omregning til valutakurs	649.388	-444.895
Andel af årets resultat efter skat inkl. regulering	11.207.926	2.399.947
Udbytte	-13.527.188	-11.376.090
Opskrivninger 31. december	<u>1.728.577</u>	<u>3.398.451</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>73.051.993</u>	<u>26.873.667</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	2.772.431	1.674.785
Tilgang i årets løb	1.020.767	1.213.765
Afgang i årets løb	0	-116.119
Kostpris 31. december	<u>3.793.198</u>	<u>2.772.431</u>
Opskrivninger 1. januar	-292.972	375.944
Årets opskrivninger	1.055.726	-668.916
Opskrivninger 31. december	<u>762.754</u>	<u>-292.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.555.952</u>	<u>2.479.459</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.